- 1 -

“서울문화재단은 문화예술을 통해 삶의 질을 높이고 서울의 도시경쟁력을 키우고자 서울시에서 설립한 기관입니다”

문서번호 IT기획팀-704 ★팀장(직무대리) 차장 경영기획본부장 대표이사

보존기간 준영구

결재일자 2015.12.21.

공개여부 공개 협   조

방침번호 대표이사 방침 제(480)호

실장

팀장

팀장

2016년 정보화사업 기본계획

변경

- 2 -

2016년 정보화사업 기본계획 변경

2016년 정보화사업 기본계획 중 사업보조 행정스태프 운영 및 관련예산에
대한 내용을 변경하여 보다 안정적인 인력지원이 될 수 있도록 함

1  변경 개요

  ▢ 관련 근거

   ○ 대표이사 방침 제475(IT기획팀-692, 2015.12.16.)호 ‘2016년 정보화사업 기본계획’

   ○ IT기획팀-665(2015.12.03.)호 ‘2016년 IT기획팀 행정스태프 채용 및 운영계획’

  ▢ 행정스태프 채용 경과

   ○ 업무지원 불안정

채용�공고 채용�결과

2015년� 2월� 행정스태프�채용 지원자�없음

2015년� 7월� 행정스태프�채용 지원자� 1명� (※�면접�미응시로�불합격)

2015년� 9월� 행정스태프�채용 지원자� 1명� (※� 합격,� 3개월만�근무)

2015년� 12월�행정스태프�채용 지원자�없음

   ○ 관련예산 불용 : 10,590천원 (※ 총 9개월 중 6개월 급여예산 불용처리)

2  변경 계획

  ▢ 행정스태프 운영계획 삭제 ⇨ 업체 사업운영 과업으로 대체
   ○ 기본계획 내 ‘사업보조 행정스태프 운영’ 내용 삭제

※ 2016년 정보화사업 기본계획(2015.12.16.)

□ 기타 정보화업무

 ◦ 사업보조 행정스태프 운영   (※ 해당 내용 삭제)

   - 일반 행정스태프 1명 (2016.01. ~ 12. / 12개월)

   - 문화정보 등록 및 관리, 웹진/뉴스레터 제작 및 발송 지원 등

   ○ ‘온라인정보서비스 및 업무시스템 유지관리 사업’ 과업 추가

   - 문화정보 등록 및 관리, 웹진/뉴스레터 제작 및 발송지원을 위한 상주

 인력 1명 지원(2016.03.~12. / 10개월간) 내용 추가

- 3 -

  ▢ 관련예산 변경
   ○ ‘기타인건비’ 삭제, 해당 예산 ‘웹서비스 운영’ 으로 증액 변경

편성목 통계목 변경전 변경후 증감

수선유지비

전산유지비 835,900 857,680 21,780

◦ 시스템 운영비용 825,600 847,380 21,780

  - 웹서비스 운영 306,600 328,380 21,780

  - 모바일서비스 운영 80,000 80,000 -

  - 업무시스템 운영 100,000 100,000 -

  - 전산자원 운영 150,000 150,000 -

  - 결재문서공개시스템 구축 100,000 100,000 -

  - 정보화전략계획 수립 89,000 89,000 -

◦ 서비스 비용 10,300 10,300 -

  - 서비스 연장/추가비용 10,300 10,300 -

회의비

회의수당 8,820 8,820 -

◦ 정보화 자문수당(안건검토료) 8,820 8,820 -

회의경비 1,500 1,500 -

◦ 정보화 자문(심사)회의 운영비 1,500 1,500 -

기타인건비
급여 21,780 0 △21,780

◦ 행정스태프 운영 21,780 0 △21,780

합계 868,000 868,000 -

   ※ 기본계획 상 전체 정보화사업 예산액은 변동없음

[관련문서] 2016년 정보화사업 기본계획 1부.

붙임. 2016년 정보화사업 예산서(변경) 1부. 끝.